

# لیگ برتر فوتبال ایران در شرایط اضطرار

■ بدعهدی برخی بازیکنان خارجی برابر قراردادشان و همچنین بالا رفتن هزینه‌های ارزی، فرصتی را برای میدان دادن به استعدادهای داخلی و جوان پیش روی باشگاه‌های ایرانی قرار داده است.



گروه ورزشی - بیست و دومین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در شرایط اضطرار برگزار می‌شود که بدترین آمارهای ممکن در آن به ثبت رسیده است. حدود پنج ماه قبل، بیست و دومین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران آغاز شد و پس از سه هفته قابل توجه حالا در آستانه برگزاری هفته پایانی فصل نخست مدیریت‌های تیم‌ها، برنامه‌ریزی‌های

ایران روی عدد عجیب و نازل ۱.۷۹ قرار دارد و این اتفاق عجیب در حالی به وقوع پیوسته که در لیگ‌های اروپایی و حتی آسیایی معدل گلزنی چیزی در حدود سه گل در هر مسابقه است. در هفته‌های چهارم و سیزدهم (یک مسابقه در این هفته برگزار نشد) فقط ۹ گل از خط دروازه‌ها عبور کرد. در ۱۴ هفته‌ای که سپری کردیم ۴۳ بازی با نتیجه مساوی به اتمام رسیده است؛ یعنی ۳۸ درصد! برای پی بردن به میزان قابل توجه بازی‌های بدون برنده و بازنده کفایت به ۲ هفته اخیر نگاهی بیندازید. از ۱۵ مسابقه ۹ دیدار با نتیجه مساوی به اتمام رسیده و فقط ۶ مسابقه برنده داشته است. پس از جام جهانی و برنده هفته‌ای که شاهد برگزاری لیگ بوده‌ام هیچ تیمی نتوانسته ۲ برد را به خود اختصاص دهد و بهترین نمایش برای پنج تیم پنج امتیازی بوده است.

مورد انتظار نیست؛ بنابراین ارزش این بازیکن در حال کاهش است. اکنون ۷۳.۲ میلیون یورو قیمت دارد که ۱۴.۹۲ میلیون یورو کمتر از سپتامبر است.

**پنج - تیلانسان:** دیگر بازیکنی که جام جهانی بسرای او خوب نبود. عملکرد بلژیکی نیز تاثیرات خود را بر روی بازیکن لستر گذاشته تا جایی که اکنون ۱۳.۸۳ میلیون یورو از قیمتش افتاده و در مجموع ۲۲.۸ میلیون یورو ارزش دارد.

**شش - دنونکن:** یک بلژیکی دیگر که در سقوط آزاد استون ویلادر لیگ جزیره نقش داشته و کمتر از چهار ماه از قراردادش باقی مانده است.

**هفت - سسونجو:** بازیکن لستر که بسیار نزدیک به حضور در اتلتیکو است، ۱۲.۷ میلیون هزینه دارد، تقریباً نیمی از ارزش قبلی او!

**هشت - مالدینوفسکی:** ستاره تیم فوتبال آتلانتا به خاطر افت عملکردش در فصل جاری از قیمتش افتاده است تا با تنها ۶.۴ میلیون یورو و اما دروازه میلیون یورویی. برای گاسپارینی بازی کند.

**نه - اشسکرینینار:** مدافع میانی اینتر که تابستان گذشته بسیار مورد توجه قرار گرفت و در آستانه امضای قرارداد با PSG بود. اکنون ۳۲.۵ میلیون یورو کمتر از قبل ارزش دارد.

**ده - کسینه:** ستاره غناغسی پارسلونا با ارزشی ۳۸ میلیون یورویی و تجربه افت قیمت ۱۱.۹ میلیون یورویی از جام جهانی برگشت.

و کلسی صفر-صفر به مخاطب تقدیم کردند. به جز بازی آلومینوم و گل گهر که در هفته سیزدهم برگزار نشد و به تعویق افتاد تا به اینجانب ۱۱۱ بازی در این فصل از لیگ برتر برگزار شده که حاصل آن ۱۹۹ گل بوده است. لیگ برتری‌ها در شرایطی در آستانه ۲۰۰ تایی شدن قرار دارند که طبیعتاً باید چندین هفته قبل آن را تجربه می‌کردند. متوسط گلزنی در بالاترین سطح فوتبال

می‌بیند تا آن در مجموع ۳۵.۶ قیمت داشته باشد.

**در ادامه لیست ۱۰ بازیکنی که بیشترین افت قیمت را تجربه کردند می‌خوانید.**

**یک - لوکاکو:** استراحت ناشی از مصدومیت‌ها در این فصل کمک زیادی به او نکرده است. علاوه بر این، عملکرد ضعیف بلژیکی در جام جهانی نیز تاثیر خود را گذاشته است و آن چهار فرصت واضح از دست رفته مقابل کرواسی مطمئناً تاثیر داشته است. اکنون ارزش لوکاکو ۱۹.۶۴ میلیون کمتر شده تا در مجموع ۴۸.۲ میلیون یورو قیمت پیدا کند.

**دو - فورین وریتن:** ستاره آلمانی ارزشش به دلیل آسیب دیدگی به

تقریباً ۱۹ میلیون یورو افزایش یافته اکنون ۳۲ میلیون یورو در بازار زمستانی قیمت بخورد.

**نه - ویتینیا:** بازیکن پاری سن ژرمن با وجود یک جام جهانی نه‌چندان عالی، چراغ خاموش به جمع ۱۰ بازیکن برتر راه پیدا می‌کند. اما قرارداد او با تیم فرانسوی و عملکردش در آنجا، علاوه بر دوران جام جهانی، باعث شدند تا او ۱۷.۹۶ میلیون دلار در ارزش قراردادی خود رشد کند و به ۵۵.۸ میلیون یورو برسد.

**ده - مک‌الیستر:** یک زرادخانه کوچک دیگر در لیست برابرای این بازیکن است که به لطف جام جهانی فوق‌العاده‌اش، قیمت خود را ۱۷.۸۷ میلیون یورو بیشتر از ابتدای فصل

گروه ورزشی - مارکادر مطلبی به بیشترین افزایش قیمت و شدت در این افت ارزش بازیکنان فوتبال پرداخته است. با شروع سال جدید میلادی، پنجره بازار نقل و انتقالات زمستانی باز می‌شود و به همین دلیل خوب است نگاهی به بازیکنانی بیندازیم، به بازیکنانی که در ماه‌های اخیر بیشترین افزایش ارزش را داشته‌اند و همچنین نفراتی را ببینیم که با بیشترین افت ارزش مواجه شده‌اند.

**یک - گاوی:** بازیکن پارسلونا ستاره‌ای است که با افزایش ۳۶.۳۸ میلیون یورویی، بیشترین پیشرفت را داشته است. گاوی با مجموع ۱۰۸۶ میلیون یورو، هشتمین فوتبالیست گران قیمت دنیای فوتبال است.

**دو - انزو فراناندز:** جام جهانی فوق‌العاده با آرژانتین و فصل عالی، به ویژه در لیگ قهرمانان، با بنفیکا، کلید رشد قیمت او بوده است. ارزش این بازیکن تقریباً ۳۰ میلیون بیشتر شده تا ارزش این بازیکن به ۸۷ یورو برسد.

**سه - موسیالا:** جمال موسیالا هم با وجود ناکامی آلمان در جام جهانی، با افزایش ارزش ۲۹.۱۸ میلیون یورویی مواجه شده تا در مجموع با ۱۱۱.۷ میلیون یورو، هفتمین ستاره ارزشمند دنیای فوتبال باشد.

**چهار - گونکالو راموس:** ذخیره داروین نونیز در بنفیکا و کریس رونالدو در پرتغال، بعد از همت‌تریک رویایی مقابل سوئیس، با افزایش ارزش ۲۶.۵۶ میلیون یورویی، قیمتی نزدیک به ۴۱.۷ میلیون یورو پیدا کرده است.

**پنج - خویجا کوراتسلیا:** اولسن بازیکن این لیست که در جام جهانی شرکت نکرد، اما برای افزایش قیمت به آن نیاز نداشت چرا که شروع و به بازیکنانی بیندازیم، به بازیکنانی که در ماه‌های اخیر بیشترین افزایش ارزش را داشته‌اند و همچنین نفراتی را ببینیم که با بیشترین افت ارزش مواجه شده‌اند.

**شش - جولیان آلوارز:** آرژانتینی دیگری که از موفقیت بزرگ خود در جام جهانی بهره برده است. مهاجم سوئی اکتون ۷۴ میلیون ارزش دارد، یعنی ۲۵.۲۹ بیشتر از ابتدای فصل!

**هفت - کیم مین جائه:** مدافعی که بیش‌ترین افزایش قیمت را در این هم‌پستی‌های خود تجربه کرده است، این بازیکن کره‌ای فصل بسیار خوبی را پشت سر می‌گذارد و نمایش کاملاً قابل قبول او در جام جهانی به افزایش ارزش ۲۲ میلیون یورویی او کمک کرده است تا اکنون ارزشی نزدیک به ۴۲.۷ میلیون یورو داشته باشد.

**هشت - کولو موآتی:** ستاره تیم ملی فرانسه در دیدار فینال جام جهانی مقابل آرژانتین، از تابستان گذشته که با آیتراخت فرانکفورت قرارداد امضا کرد، به وضوح در یک مسیر صعودی قرار دارد. جام جهانی رویایی او نیز در این فرایند نقش داشته است، جایی که او بازیکن مهمی برای دشمن به عنوان یک پای ثابت نیمکت بود. ارزش او

بدرتین آمارهای ممکن در آن به ثبت رسیده است. حدود پنج ماه قبل، بیست و دومین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران آغاز شد و پس از سه هفته قابل توجه حالا در آستانه برگزاری هفته پایانی فصل نخست مدیریت‌های تیم‌ها، برنامه‌ریزی‌های

بدرتین آمارهای ممکن در آن به ثبت رسیده است. حدود پنج ماه قبل، بیست و دومین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران آغاز شد و پس از سه هفته قابل توجه حالا در آستانه برگزاری هفته پایانی فصل نخست مدیریت‌های تیم‌ها، برنامه‌ریزی‌های

بدرتین آمارهای ممکن در آن به ثبت رسیده است. حدود پنج ماه قبل، بیست و دومین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران آغاز شد و پس از سه هفته قابل توجه حالا در آستانه برگزاری هفته پایانی فصل نخست مدیریت‌های تیم‌ها، برنامه‌ریزی‌های

## طارمی در پورتو ماندنی شد

گروه ورزشی - قرارداد مهدی طارمی مهاجم ایرانی باشگاه پورتو پس از بازی بعدی این تیم در هفته آینده تمدید خواهد شد. مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در سال ۲۰۲۰ به تیم پورتو پرتغال پیوست و قراردادی چهار ساله با این تیم امضا کرد. در شرایطی که هنوز یک فصل دارد آن را حداقل برای سه سال دیگر تمدید کند. روزنامه «ایولا» پرتغال در شماره امروز خود خبر داد قرارداد طارمی با پورتو بعد از بازی بعدی این تیم مقابل کاسا پیاتمدیدی می‌شود. این مسابقه شنبه هفته آینده در چارچوب مسابقات لیگ پرتغال برگزار می‌شود و می‌توان انتظار داشت طی روزهای بعد از آن، پورتو طارمی را پای میز تمدید قراردادش بنشاند. پورتو تا چند ماه قبل و حتی پیش از شروع جام جهانی ۲۰۲۲ به دنبال این بود تا طارمی را برای تمدید قراردادش راضی کند اما مهاجم ایران همه چیز را به بعد از جام جهانی موکول کرد. نگرانی پورتو چندانی بی دلیل هم نبود چرا که طارمی در همان بازی نخست ایران مقابل انگلیس دو گل به ثمر رساند و باعث شد تا توجه رسانه‌ها و چند باشگاه بزرگ اروپایی از جمله آرسنال و منچستر یونایتد را به خود جلب کند. حتی چند روز پیش هم «اکرم کنور» خبرنگار فعال در حوزه نقل و انتقالات فوتبال اروپا مدعی شد تیم‌هایی از سه کشور ایتالیا، انگلیس و فرانسه خواهان جذب طارمی هستند اما هیچ‌کدام از این پیشنهادات به صورت رسمی تأیید نشده.



در نهایت به نظر می‌رسد. طارمی که بهترین روزهای دوران حرفه‌ای خود را در پورتو سپری می‌کند، به تمدید قراردادش با این مدافع عنوان قهرمانی لیگ پرتغال راضی شده و حداقل نیمی از تصمیم برای ترانسفر شدن احتمالی‌اش به باشگاه‌های دیگر اروپایی را در اختیار مدیران پورتو قرار داده است.

# نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

### فروش برنج

**برنج آستانه** معطر خوش پخت و مجلسی با طعم بیاد ماندنی انواع برنج ایرانی ویژه خانگی ویژه رستوران و هتل  
astaneh.riceshop  
۰۹۱۱۷۰۰۳۰۵۳ - ۰۹۱۷۵۷۵۲۴۴۱  
بازارچه جدید گل‌دیس  
پشت مسجد حضرت زینب غرغه ۷

### مفقودی

اصل سند خودرو هیوندا سانتافه  
۲۰۱۶ رنگ سفید  
به شماره پلاک ۳۸۵۲۴/۲۲  
شماره شاسی ۵۰۹۸۵۳  
شماره موتور ۰۰۸۲۹۳

### فروش زمین

**فروش زمین**  
استان هرمزگان بندر لنگه زمین به مساحت ۷۸۴۳/۶۰ متر مربع روبروی آتشنشانی ویو به جاده ساحلی و دریا شماره تماس: ۰۹۱۷۸۶۲۳۰۷۷

### ساخت و نصب دکوراسیون

**شرکت کومه کیش** قبول سفارشات ساخت و نصب دکوراسیون واحدهای تجاری و مسکونی ۰۹۱۲۳۴۳۷۶۲۴

### خریدار ضایعات

ضایعات شما را با بالاترین قیمت خریداریم  
کلی و جزئی ۰۹۳۴۷۶۸۵۰۷۲  
محمودی ۰۹۱۷۲۸۷۲۳۳۴

### عرضه قارچ

**قارچ آداک کیش**  
عرضه مستقیم به کیشوندان جزیره کیش، فاز ۶ صنعتی،  
قطعه ۴۵  
۰۹۱۲۲۸۵۳۳۶۷  
۰۹۱۲۶۱۰۰۵۲۸

### به نام لیلیا غفوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

### خدمات

**خدمات تاسیسات آب و لوله کشی**  
جزئی و کلی مجتمع‌های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

**خدمات برق**  
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه‌های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

### حمل بار

**حمل و جابجایی کالا**  
با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

**پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش**  
گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش  
روزنامه